



Goleniów, dnia 9 marca 2012 roku

WRIP.272.2.12.2012.MN

- według rozdzielnika -

dotyczy: postępowania o udzieleniu zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Przebudowę I piętra budynku Szpitalnego Centrum Medycznego w Goleniowie Sp. z o.o., Oddział Szpitalny Zakładu Opiekuńczo – Leczniczego na terenie działki nr ewid. 212/1 w obrębie geodezyjnym nr 3 miasta Goleniów**”

Wyjaśnienie nr 5

W związku ze złożonym zapytaniem dotyczącym zapisów zawartych w SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych z późn. zm. wyjaśniam:

1. Legenda na rysunkach: wszystkie gniazda wtykowe 2x2P; ale nie ma estetycznych gniazd bryzgoszczelnych podwójnych(!); chyba, że ordynarne gniazda typu NT-230; czy takie mają być?

Odpowiedź:

Gniazdko wtykowe wskazano jako typ a nie producenta. Decyzja należy do oferenta.

2. Wszystkie pozostałe gniazda podwójne 2x2P?

Odpowiedź:

Gniazdko wtykowe wskazano jako typ a nie producenta. Decyzja należy do oferenta.

3. Brak w projekcie instalacji:

- a. telefonicznej z interkomem
- b. dzwonki wejściowe lub domofon (wideodomofon) przy drzwiach wejściowych
- c. RTV z gniazdami, rozdzielaczami itp.
- d. logicznej (komputerowej)
- e. wentylacji pomieszczeń wilgotnych; klimatyzacyjnych
- f. CCTV – monitoring kamerowy
- g. instalacji głośnikowej
- h. instalacji ostrzegawczej ppoż i pgaz

Odpowiedź:

- te punkty nie wchodzą w zakres projektu.

- i. instalacji oddymiania i przewietrzania

Odpowiedź:

Schemat oddymiania został umieszczony wraz z Wyjaśnieniem nr 2.



4. Schemat TSO: dwukrotnie wrysowano przycisk S1; rozumiem, że na sterowaniu KP2 powinien być przycisk S2?

Odpowiedź:

Tak jest to omyłka w schemacie, przekaźnikiem KP2 steruje przycisk S2.

5. Wskazany jest obwód zasilania oświetlenia maszynowni dźwigu, ale brak planu instalacji, umiejscowienia wyłącznika i opraw, brak podanego rodzaju opraw w maszynowni?!

Odpowiedź:

W zakres opracowania wchodzi tylko zasilanie do szybu windy.

6. W projekcie wskazano zaledwie dwie miejscowe szyny wyrównawcze. Co z podłączeniem do instalacji wyrównawczej wszystkich urządzeń w łazienkach, ubikacjach, umywalek w salach????

Odpowiedź:

Przyjęto wykonanie instalacji wod - kan rurami PCV co nie wymaga stosowania sieci wyrównawczej

7. W zestawieniu stolarki drzwiowej występują ościeżnice drewniane, które w eksploatacji są mało odporne, czy nie należało by zastosować ościeżnice metalowe?

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją.

Pozostała treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Tomasz Stanisławski

Przewodniczący Zarządu Powiatu